Unimed
Ibitinga

www.unimedibitinga.com.br
Rua Domingos Robert, 941
14940-000 - Centro - Ibitinga - SP
T. (16) 3341-9100 Fax (16) 3341-9133

Ibitinga, 08 de abril de 2019.

•f•
FSC

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111 111
Protocolo Geral n° 1563/2019

Data: 08/04/2019 Horário: 16:58
Legislativo - MTR 269/2019

Ao Sr. José Aparecido da Rocha - Presidente da Câmara Municipal da Estância

Turística de Ibitinga

Ref.: resposta ao CMI Ofício n° 499/2019

Prezado Senhor:

Em resposta ao ofício CMI Ofício n° 499/2019 que requer informações sobre

dados de pacientes que realizam hemodiálise de autoria do ex-prefeito e

vereador Marco Fonseca, informamos que a Unimed Ibitinga possui, no

momento, 6 clientes que realizam hemodiálise na cidade de Araraquara. Quanto

aos clientes que possuem planos com outras Unimeds e residem em nosso

município, não temos essa informação.

Atenciosamente,

C
_

Di,_Osmai Ricardo Innocente,

Diretor Presidente.

ccop Membro da Aliança 	 "Cooperativismo: caminho para a democracia e a paz."
Cooperativa Internacional 	 Roberto Rodrigues

ANS n.° 36.523-8

	Page 1